

BENVENT ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2014

Erik Nissen Bennedsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENVENT ApS
Transportbuen 11
4700 Næstved

CVR-nr: 33957602

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet har været Salg, service og anlægsmontage m.v. indenfor Klima og energianlæg.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013 har været tilfredsstillende .

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2014 i forhold til nærværende regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		1.950.487	41.300
Distributionsomkostninger		101.106	0
Administrationsomkostninger		474.447	0
Andre driftsindtægter		0	
Andre driftsomkostninger		1.244.357	31.000
Resultat af ordinær primær drift		140.577	10.300
Andre finansielle indtægter		677	2.280
Øvrige finansielle omkostninger		6.757	450
Ordinært resultat før skat		134.487	12.131
Ekstraordinært resultat før skat		134.487	12.131
Skat af årets resultat		-33.621	3.033
Årets resultat		100.866	9.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.866	9.098
I alt		100.866	9.098

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.284	125.000
Materielle anlægsaktiver i alt		144.284	
Anlægsaktiver i alt		144.284	125.000
Fremstillede varer og handelsvarer		245.900	
Varebeholdninger i alt		245.900	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.782	
Tilgodehavender i alt		350.782	
Andre værdipapirer og kapitalandele			676.114
Likvide beholdninger		183.453	410.978
Omsætningsaktiver i alt		780.135	676.114
AKTIVER I ALT		924.419	1.212.092

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		379.982	
Overført resultat		109.964	9.098
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		569.946	89.098
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		33.621	3.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.621	3.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.649	121.649
Anden gæld		199.203	1.122.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.852	
Gældsforpligtelser i alt		354.473	1.122.994
PASSIVER I ALT		924.419	1.212.092